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Чемпіонат УПЛ
2017/18 32-й тур, Матч №192

Субота, 19.05.2018, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 25°C. Глядачі: 1300

«Олександрія» Олександрія

2 : 0

«Олімпік» Донецьк

21 Рудик Дмитро
4 Бабогло Владислав
7 Протасов Євген
15 Запорожан Андрій (К)
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
22 Грицук Василь
26 Шендрік Антон
27 Старенький Сергій
44 Банада Євген
98 Стецьков Тимур

Запасні
79 Паньків Юрій
8 Довгий Олексій
11 Цуріков Андрій
12 Шастал Дмитро
17 Гітченко Андрій
19 Гранчар Вадим
97 Зінкевич Олексій

Тренер
Шаран Володимир

13 Кичак Артем (К)
7 Сондей Іван
17 Балашов Віталій
24 Счастливцев Вадим
42 Пасіч Євгеній
44 Цимбалюк Євгеній
45 Хомутов Владислав
70 Тищенко Артем
74 Снурніцин Ігор
88 Надірадзе Лука
98 Апостолюк Владислав

Запасні
77 Безкровний Богдан
9 Кісіль Руслан
11 Щедрий Артем
21 Єдинак Назар
41 Пасіч Геннадій
92 Вуковіч
95 Кулинич Сергій

Тренер
Санжар Роман

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Делегат:
Наскалов Віктор
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 32-й тур, Матч №192
Субота, 19.05.2018, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 25°C. Глядачі: 1300

«Олександрія» Олександрія 2 : 0 «Олімпік» Донецьк
20 Пашаєв Павло 18'

7 Протасов Євген 26'

26 Шендрік Антон 35'

46' 17 Балашов Віталій
41 Пасіч Геннадій

27 Старенький Сергій
11 Цуріков Андрій 46'

54' 13 Кичак Артем

22 Грицук Василь 55'

58' 41 Пасіч Геннадій

64' 70 Тищенко Артем
9 Кісіль Руслан

64' 88 Надірадзе Лука
21 Єдинак Назар

65' 98 Апостолюк Владислав

75' 24 Счастливцев Вадим
7 Протасов Євген

12 Шастал Дмитро 76'

98 Стецьков Тимур 80'

22 Грицук Василь
19 Гранчар Вадим 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


